
 

 
PORTARIA Nº 167/GP/2023                                                                          De 06 de Junho de 2023. 
 

“Dispõe sobre designação dos membros para 
compor a comissão de avaliação de concessão 
de uso dos quiosques do município de Pontal do 
Araguaia – MT”.  

 
ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1.º - Ficam designados os servidores, Sr. Arnaldo Pereira de Lima, Sr. 

Whedno Pereira de Souza e a Sra. Rejane Evangelista Galvão para compor a Comissão de 
Avaliação de Concessão de uso dos quiosques do Parque Turístico dos Garimpeiros (Lago) 
do Município de Pontal do Araguaia – MT.  

 
Art. 2.º - Os membros desta comissão, em seus trabalhos, obedecerão as 

disposições legais vigente prestando serviços de relevância ao poder público. 
 
Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor em 1º de junho de 2023, revogadas as 

disposições em contrário.  
 
Gabinete do Prefeito Municipal. 
 
Pontal do Araguaia, 06 de junho de 2023. 

 
 
 
 
 

                ADELCINO FRANCISCO LOPO 
                                     Prefeito Municipal 


		2023-06-06T09:30:44-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153




